
 

Università degli Studi di Messina 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.D. Rep. n. 707/2018 prot. n. 27959 del 11/04/2018 con il quale sono stati approvati gli atti di gara 

della RdO n. 1793405 ed è stato aggiudicato l’appalto per l’affidamento della fornitura di n. 1 Lampada a 

fessura digitale fotografica - CIG Z6220EE7EE - alla ditta TOPCON EUROPE BV sede legale Via Essenban 

11 – Capelle A/D Ussell (Paesi Bassi) – sede in Italia Viale dell’Industria n. 60 – Paderno Dugnano (MI) - 

codice fiscale/partita iva 03628560967 – per il costo di € 24.000,00 esclusa iva (Ordine 2018/189436); 

VISTE le note pervenute a mezzo PEC il 09-17-18 e 22 maggio u.s. (prot. arrivo n. 34670/2018 – n. 

37371/2018 – n. 37671/2018 – n. 38481/2018) con le quali la ditta TOPCON EUROPE BV ha comunicato il 

trasferimento delle attività commerciali dalla Topcon Europe B.V. alla TOPCON EUROPE MEDICAL BV 

sede legale Viale dell’industria n. 60 – 20037 Paderno Dugnano (MI) codice fiscale/partita iva 10289740960; 

ACCERTATO il possesso dei prescritti requisiti generali in capo alla ditta TOPCON EUROPE MEDICAL 

BV; 

VISTA la Delibera del C.d.A. del 29/12/2017 di approvazione del Bilancio Unico d’Ateneo Previsione 2018; 

VISTO il D. D. n. 1419/2015 del 29/06/2015 con il quale si conferisce alla dott.ssa Mariarita Cicero, la delega 

per la registrazione e l’accesso, quale unità ordinante, al Sistema CONSIP S.p.A. e per l’emissione, a nome e 

per conto dell’Amministrazione Universitaria, degli ordinativi di fornitura finalizzati all’approvvigionamento 

di beni e servizi ai sensi degli artt. 26 L. n. 488/99, 58 L. n. 388/2000 e 32 L. n. 448/2001 e s.m.i. 

DECRETA 

- di confermare l’aggiudicazione dell’appalto per l’affidamento della fornitura di n. 1 Lampada a fessura 

digitale fotografica - CIG Z6220EE7EE - alla ditta TOPCON EUROPE MEDICAL BV sede legale Viale 

dell’industria n. 60 – 20037 Paderno Dugnano (MI) codice fiscale/partita iva 10289740960 – per il costo di          

€ 24.000,00 esclusa iva; 

- di autorizzare la Dott.ssa Mariarita Cicero, Punto Ordinante nell’ambito del MePA, a procedere alla stipula 

del contratto con la predetta ditta; 

- di autorizzare il Dipartimento Amministrativo Organizzazione e Gestione Risorse Finanziarie a rettificare 

l’Ordine 2018/189436 mantenendo invariato l’importo e modificando l’aggiudicatario; 

- di autorizzare il Dipartimento Amministrativo Organizzazione e Gestione Risorse Finanziarie a pagare, previa 

verifica di regolarità contributiva e attestazione di conformità della fornitura, la fattura che verrà emessa dalla 

ditta aggiudicataria. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Prof. Daniela Rupo 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RpA 

Dott.ssa Mariarita Cicero 

 

 

 

 




		2018-06-21T12:17:21+0100
	Mariarita Cicero


		2018-06-21T13:25:36+0000
	Daniela Paola Carbone
	ORDINE:2018/189436


		2018-06-26T10:29:17+0100
	Daniela Rupo




